河  北  省  教  育  厅

冀教政体函〔2018〕44号
关于公布河北省德育共同体共建学校名单的

通　　知
各市（含定州、辛集市）教育局，雄安新区管委会，各有关高校：

为深入贯彻落实中办、国办《关于深化教育体制机制改革的意见》（中办发〔2017〕46号）精神，积极构建以社会主义核心价值观为引领的大中小幼一体化德育体系，充分发挥全省德育共同体学校示范引领作用，进一步强化全省德育工作，经研究，决定将第一、二批德育共同体共建学校名单予以公布。

希望各地结合自身实际，做好德育共同体试点建设工作。各共建学校要本着区域统筹、优势互补、互促共进、平等自愿、注重实效的原则，开展多形式、多方位的合作交流，不断优化整合优质德育资源，共同推进全省大中小幼德育一体化建设。

    附件：1.第一批河北省德育共同体共建学校名单

          2.第二批河北省德育共同体共建学校名单

                                河 北 省 教 育 厅

                                 2018年4月25日

附件1：

第一批河北省德育共同体共建学校名单

1.河北师范大学附属第一幼儿园

2.石家庄市长安区第九幼儿园

3.石家庄市东风西路小学

4.石家庄市东马路小学

5.石家庄市机场路小学

6.石家庄市合作路小学

7.石家庄市大马小学

8.石家庄市第二十八中学

9.石家庄市第二十五中学

10.石家庄市第四十一中学

11.石家庄市第十八中学

12.河北师范大学

13.河北艺术职业学院

14.石家庄学院

15.石家庄幼儿师范高等专科学校

16.河北师范大学汇华学院

17.河北经贸大学经济管理学院

附件2：

第二批河北省德育共同体共建学校名单

1.河北省直机关第三幼儿园

2.石家庄市直机关第三幼儿园

3.石家庄市桥西区第三幼儿园

4.石家庄市神兴小学

5.石家庄市盛世长安小学

6.石家庄市长安东路小学

7.石家庄市金马小学教育集团

8.石家庄市桥西外国语小学

9.河北师范大学附属小学

10.河北师范大学附属实验中学

11.石家庄市第八十一中学

12.石家庄市第四十四中学

13.石家庄市第二十三中学

14.石家庄市第十七中学

15.石家庄市第一中学

16.河北正定中学

17.承德市第四幼儿园

18.承德市第五幼儿园

19.承德市第七中学

20.承德市第十六中学

21.河北民族师范学院附属中学

22.张家口市第二幼儿园

23.张家口市桥东区红旗楼幼儿园

24.张家口市桥西区明德路小学

25.张家口经开区第一小学

26.张家口市宣化区第一实验小学

27.张家口市第五中学

28.张家口市第十九中学

29.张家口市宣化区第四中学

30.张家口市职业技术教育中心

31.张家口市第六中学

32.秦皇岛市海港区建设路小学附属幼儿园

33.秦皇岛市北戴河区实验小学

34.秦皇岛市海港区建设路小学

35.秦皇岛市北戴河区第二中学

36.秦皇岛市第七中学

37.秦皇岛市第一中学

38.秦皇岛市第六中学

39.唐山市第一幼儿园

40.唐山市第四幼儿园

41.唐山市雷锋小学

42.唐山市路北区西山路小学

43.唐山市丰润区迎宾路小学

44.唐山市丰南区实验小学东校区

45.唐山市开滦第十中学

46.唐山市第五十四中学

47.唐山市丰润区第三中学

48.唐山市丰南区银丰学校

49.唐山市第一中学

50.廊坊市直属机关第一幼儿园

51.廊坊市直属机关第二幼儿园

52.廊坊市第十小学

53.廊坊市第四中学

54.中国石油天然气管道局中学

55.保定市青年路幼儿园

56.河北保定师范附属学校

57.保定市新市场小学

58.保定市第十七中学

59.保定市徐水区第二中学

60.保定市女子职业中专学校

61.保定市第三中学

62.沧州市实验小学

63.沧州市第一中学

64.沧州市第三中学

65.衡水市第一幼儿园

66.衡水市第二幼儿园

67.衡水市胜利小学

68.衡水市冀州区第二实验小学

69.衡水市前进小学

70.衡水市滏阳小学

71.河北衡水中学

72.衡水市第二中学

73.衡水市第四中学

74.衡水市第六中学

75.衡水市冀州区第四中学

76.邢台市桥东区回民幼儿园

77.邢台市桥西区胜利幼儿园

78.邢台市第五中学

79.邢台市第七中学

80.邢台经济开发区思源实验学校

81.邢台临西县玉兰实验小学

82.邯郸市第一幼儿园

83.邯郸市邯山区实验小学

84.邯郸市丛台区曙光小学

85.邯郸市复兴区百花小学

86.邯郸市第四中学

87.邯郸市永年区第一中学

88.邯郸市汉光中学

89.邯郸市丛台区永安学校

90.定州市白果树幼儿园

91.定州市中心实验小学

92.河北定州中学

93.定州市北环路初级中学

94.辛集市第一幼儿园

95.辛集市实验学校

96.辛集市辛集镇育红中学

97.辛集市第一中学

PAGE
- 2 -